
UCHWAŁA NR XXXII/914/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
przy ulicy Piławskiej w Elblągu 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2  i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747, z 2023 r. poz. 553) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przy 
ulicy Piławskiej w Elblągu. 

§ 2. Granicę obszaru wskazano w załączniku graficznym, będącym integralną częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

Id: 920DB6F6-2FB3-40FE-A47C-AEF583CA308A. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XXXII/914/2023 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 

Id: 920DB6F6-2FB3-40FE-A47C-AEF583CA308A. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

